CEMEHIBCbKA CEJIMLLUWHA PAJA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVOHY MOJITABCbKOT OBJIACTI
[NneHapHe 3acifjaHHA TPeTbOT CeCii CE/INLHOI pagy BOCbMOI0 CK/IMKaHHSA
28 TpaBHa 2021 poky
[MoiMeHHe ronocyBaHHsA 3 NUTaHHA

131. MNpo pe3epByBaHHA 3eMesIbHOI AINIAHKM KOMYHasIbHOI BJ/IAaCHOCTI, Y
nojasibLLIoMy AN BUPiLWEHHA NUTaHHA 3aaBoeHHSA naiB KCI «bpyciBCbKe»

3arasibHa YncenbHIcTb AenyTaTiB - 26. [T0N0BYHOUMIA Ha Cecii - 1
MpucyTHI Ha cecil -

No

n/n

2

10

14

15

16

MniB6
BoHTnab KatepuHa
AHatoniiBHa
Byraeup FOpii
IBaHOBNY
Bakyna /110608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxannisHa
CronoaHwin Bacunb
[MeTpoBuKY
["puuai KOnis
BonogmmupisHa
[aniesa Haranis
["puropisHa
JaueHko Aptem
AHApiNoBMY
€nariHa FOnis
AHJpiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBuy
IBaweHKo JlrogMuna
MukonaiBHa
IlweHko Bonogumump
[MeTpoBunY
KaneHpapb IHHa
IBaHiBHA
Kncnivenko Ceprii
AHatoniiosny
KHuw Banepii
€BreHoBmY
Mwvganoseub PomaH
Mwukosniainosmy

Cy6’eKT BUCYyBaHHA

AllyYy
MM «PigHe micTo»
M «dosipa»
111 «Y nap»
M «Y pap»

M1 «3a manbyTHe»
M «PigHe micTo»
M «Cnyra Hapoay»
Ay
M «Josipa»
M «/losipa»
M «3a MaibyTHE»
MM «Josipa»
1111 «Cnyra Hapoay»
1111 «PigHe micTo»

1111 «PigHe micTo»

«3a»

«NPOTU»

«YyTpWu
MaBCA»

«HE
ronocysaB»



17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

MwnatueBuny
Jlrogmuna MNaeniBHa
MoxyH-Ornbra
MwukonaiBHa-/ c2
Mny>xHnK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonanosny
Cupota Ceprin
["aBpunoBuy
Ckpunka AHApil
["eHHaginoBnY
TapanyHelb TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OneHa
MwuxaiinisHa
FOpyeHKo BikTop
BacunboBuy
Aposunin BikTop
Onekcinosny

Oy

-if

CenuuHWin ronosa
M «dosipa»
111 «[loBipa»

M «PigHe micTo»
M «Josipa»

1111 «PigHe micTo»

Ay
MM «PigHe micTo»
M «¥Ypap»
1111 «PigHe micTo»

1M1 «Cnyra Hapopgy»
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